ACP






BREVETS DE RANDONNEURS










   MONDIAUX

Societe organisatrice:




RANDONNEURS DE RUSSIE

CLUB «Continent»


 Общество российских велотуристов-марафонцев
Code ACP   511042
Responsable: Anokhov Konstantin
                                                  ВЕЛОМАРАФОН 03.06.2017 200 км
ITINERAIRE 200
BREVET 200

	Контрольный пункт
	Расстояние между КП
	Расстояние от старта
	Время работы КП

	
	
	
	открытие
	закрытие

	Омск, Телецентр
	0
	0
	7.00
	7.00

	КП№ 1 Красный яр 
АЗС № 137
	44
	44 
	8:18
	9:56

	КП№ 2 с. Саргатское АЗC №99
	57
	101
	09:58
	13:44

	КП№ 5 Красный яр 
АЗС № 137
	57
	158
	12:09
	18:40

	Омск, площадь Бухгольца
	44
	202
	12:57
	20:28


Ответственный организатор клуба




К.В. Анохов
Ответственный представитель
России в АСР, президент ОРВМ




В. Комочков

